
Y

uvedený účet Dodavatele. Zálohu vyúčtuje Dodavatel Odběrateli po ukončení
smlouvy jednou ze smluvních stran.

c) Dodavatel po ukončení měsíce a po kontrole počtu odebraných obědů
Odběratelem vystaví fakturu s náležitostmi dle příslušného právního předpisu, ve
které je uveden počet odebraných obědů a cena. Odběratel odsouhlasí převzetí
faktury podpisem.

d) Faktura má splatnost 14 dní ode dne jejího doručení Odběrateli a je hrazena
převodním příkazem. V případě neuhrazení faktury v termínu splatnosti je
Dodavatel oprávněn účtovat Odběrateli sankci z prodlení ve výši 0,05% z dlužné
Částky za každý započatý den prodlení platby.

e) Dodavatel si vyhrazuje právo navýšit cenu oběda při změně nákupních cen
potravin. Toto je povinen oznámit jeden měsíc dopředu.

f) Odběratel stanovuje způsob přihlašování a odhlašování strávníků a jídel, vede
evidenci strávníků a zajišt'uje organizaci výdeje jídel. Počet jídel pro příslušný den
oznamuje Odběratel Dodavateli nejpozději do 8.00 hodin daného dne.

III. Organizace přepravy jídel

Odběratel organizuje přepravu jídel dle uzavřené smlouvy s přepravcem.

IV. Způsob zabezpečení dohledu nad nezletilými strávníky
4

Dohled nad strávníky (žáky školy) zabezpečuje Odběratel dle rozvrhů stanovených ředitelem
školy.

V. Závěrečná ustanovení
a) Tato smlouva

l. se uzavírá na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet
prvním dnem následujícího měsíce po doruční výpovědi druhé straně.

2. nabývá platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran a může být měněna
nebo doplněna pouze písemnými dodatky.

3. je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

b) V otázkách touto smlouvou neupravených se vztahy mezí Dodavatelem a Odběratelem řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

V Praze dne 1.9.2018

Dodav 'tel

Mgr. Roman Vacho, ředitel školy

Středni škola, Základniškda aMateřskáškola,
prahä 10, Chotouňská 476

lČ: 70835578

Odbě'a"l

Mgr.Michaela Smrčková, ředitelka školy

'KLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ
Praha 10, Starostrašnická 45

(l)


